
 
 

Le mardi 14 mars 2023 
 

ELECTION DES MEMBRES DE LA DELEGATION DU PERSONNEL DU CSE 
 

RESULTATS DU PREMIER TOUR - IDF ARC DE SEINE - EMPLOYES 
 

TITULAIRES 
 
Nombre de sièges à pourvoir 15 Nombre d'électeurs inscrits 1219 

Nombre d'émargements 358 Taux de participation 29,36% 

Nombre de votes blancs 2 Nombre de suffrages valablement exprimés 356 

Quorum 609.5  

 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

ARC EN CIEL 57 
16,01% 

1. Sabrina COLANGELO 32 25 - 

2. Rene DEFO 34 23 - 

3. Alexandra LEDA 32 25 - 

4. Alfredo GUERREIRO 50 7 - 

5. Virginie MARTINEZ 33 24 - 

6. Anne ACCARDO 34 23 - 

7. Prisca TSARAVELONA 33 24 - 

8. Hayat SEVER 32 25 - 

9. Nathalie CHARTRAIN 33 24 - 

CFDT 39 
10,96% 

1. Amenan Eleonore KOUAME 37 2 - 

2. David MUANZA VITA 35 4 - 

3. STEPHANIE DEMESY 34 5 - 

4. VINCENT DE PAUL SADEO FONGUE 35 4 - 

5. Christelle Anna GUITTARD 34 5 - 

6. Genevieve NWAHA NGOM 34 5 - 

CGT 72 
20,22% 

1. Rabiaa BOUDEKHANI 59 13 - 

2. Houssein MAHMOUDI 62 10 - 

3. Nanette BUENGO MAHAMBA 57 15 - 

4. Lizebeth BAMBA 56 16 - 

5. Sophia Rouhia BENBOUA 55 17 - 

6. Turbette GOULEDEHI 54 18 - 

7. Amira KETHIRI 55 17 - 

8. Nsonambi BOVUEZO 55 17 - 

9. Rakiatou GALBERT 58 14 - 

10. Godeline LENGA 53 19 - 

11. Marie Brunelle EFFOLI 56 16 - 

FO 32 
8,99% 

1. Agnes GANE 32 0 - 

2. Julien MUIPATE NDIMBU 27 5 - 



 
 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

3. Elisa Marcela WONG FALCONES 27 5 - 

4. Merzouk OUIDIR 26 6 - 

5. Marie Chantal GNAMIEN N GUESSAN 25 7 - 

6. Arnaud TAUPIN 26 6 - 

7. Lohon Brigitte DAGBO 27 5 - 

8. Acouba Carine ANZIAN 27 5 - 

9. Vera IRECHUKWU 26 6 - 

10. Foulemata DIAWARA 26 6 - 

11. Eliane BISIMWA 26 6 - 

12. Nadia BEN TOUMA 27 5 - 

13. Dada Estelle DOUZEBO 26 6 - 

14. Augustine ARIS 27 5 - 

UNSA 156 
43,82% 

1. Cindy BORDIN 147 9 - 

2. Maximin BERDIX 150 6 - 

3. Mohamed HASSANE 149 7 - 

4. Olga Appoline MOTHIEU TCHOUKONTE 150 6 - 

5. Akila BOUALI 147 9 - 

6. Mariam YACOUBA 148 8 - 

7. Nadia PIGEOT 146 10 - 

8. Rachida BELFOU 147 9 - 

9. Martha MUMIN 149 7 - 

10. NYIMA LHAMO TSANG 148 8 - 

11. Fatma HADJIDJ 149 7 - 

12. HAKIMA BASBOUS 148 8 - 

13. Valerie MBIAKOUA DJITAP 147 9 - 

14. Mireille DIMATSHIO MPOMBO 149 7 - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour 
 

SUPPLEANTS 
 
Nombre de sièges à pourvoir 15 Nombre d'électeurs inscrits 1219 

Nombre d'émargements 314 Taux de participation 25,75% 

Nombre de votes blancs 3 Nombre de suffrages valablement exprimés 311 

Quorum 609.5  

 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

ARC EN CIEL 47 
15,11% 

1. Virginie MARTINEZ 26 21 - 

2. Alfredo GUERREIRO 43 4 - 



 
 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

3. Nathalie CHARTRAIN 26 21 - 

4. Rene DEFO 26 21 - 

5. Hayat SEVER 27 20 - 

6. Anne ACCARDO 27 20 - 

7. Prisca TSARAVELONA 27 20 - 

8. Alexandra LEDA 26 21 - 

9. Sabrina COLANGELO 26 21 - 

CFDT 22 
7,07% 

1. VINCENT DE PAUL SADEO FONGUE 18 4 - 

2. David MUANZA VITA 17 5 - 

3. STEPHANIE DEMESY 18 4 - 

4. Christelle Anna GUITTARD 18 4 - 

5. Genevieve NWAHA NGOM 19 3 - 

6. Amenan Eleonore KOUAME 18 4 - 

CGT 64 
20,58% 

1. Nanette BUENGO MAHAMBA 51 13 - 

2. Houssein MAHMOUDI 57 7 - 

3. Rabiaa BOUDEKHANI 51 13 - 

4. Marie Brunelle EFFOLI 49 15 - 

5. Godeline LENGA 47 17 - 

6. Rakiatou GALBERT 51 13 - 

7. Nsonambi BOVUEZO 49 15 - 

8. Amira KETHIRI 48 16 - 

9. Turbette GOULEDEHI 49 15 - 

10. Lizebeth BAMBA 50 14 - 

11. Sophia Rouhia BENBOUA 48 16 - 

FO 31 
9,97% 

1. Lohon Brigitte DAGBO 24 7 - 

2. Slimane DJEDDI 24 7 - 

3. Marie Chantal GNAMIEN N GUESSAN 24 7 - 

4. Arnaud TAUPIN 28 3 - 

5. Foulemata DIAWARA 25 6 - 

6. Merzouk OUIDIR 25 6 - 

7. Augustine ARIS 24 7 - 

8. Dada Estelle DOUZEBO 24 7 - 

9. Nadia BEN TOUMA 24 7 - 

10. Eliane BISIMWA 24 7 - 

11. Acouba Carine ANZIAN 24 7 - 

12. Elisa Marcela WONG FALCONES 25 6 - 

13. Agnes GANE 23 8 - 

UNSA 147 1. Alexia ROUSSEAU 140 7 - 



 
 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 

Nombre 
de 

ratures 
Résultat 

47,27% 2. Hassen MERIMI 140 7 - 

3. Andreia RAFAEL 141 6 - 

4. Vital BENGUE 141 6 - 

5. Camelia BACHENE 141 6 - 

6. Mamadou O TOURE 141 6 - 

7. Noemie KOUGNON 142 5 - 

8. Wafa FARES 141 6 - 

9. SANAE AJEL 140 7 - 

10. Betty KIBALA 141 6 - 

11. Rachida MOUEDDER 141 6 - 

12. Wafa BEN AYED 142 5 - 

13. Aimee OSSOMBO 141 6 - 

14. Nadege BLANC 142 5 - 

15. Sita DIALLO 142 5 - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour



 
 

Le mardi 14 mars 2023 
 

ELECTION DES MEMBRES DE LA DELEGATION DU PERSONNEL DU CSE 
 

RESULTATS DU PREMIER TOUR - IDF ARC DE SEINE - TECHNICIENS ET AGENTS DE MAITRISE 
 

TITULAIRES 
 
Nombre de sièges à pourvoir 4 Nombre d'électeurs inscrits 242 

Nombre d'émargements 72 Taux de participation 29,75% 

Nombre de votes blancs 3 Nombre de suffrages valablement exprimés 69 

Quorum 121  

 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 
Nombre 

de ratures Résultat 

ARC EN CIEL 10 
14,49% 

1. Marie Jose COLANGELO 9 1 - 

2. Eric CORBEAU 10 0 - 

3. Anne BOUITI LOEMBA 9 1 - 

4. Julie MOREAU 9 1 - 

CFDT 9 
13,04% 

1. Roshan Singh JAUNKY 9 0 - 

2. ASSETOU DIABY 9 0 - 

CGT 15 
21,74% 1. Luis AVILA 15 - - 

FO 2 
2,90% 1. Samir KHERICI 2 - - 

UNSA 33 
47,83% 

1. Karima MOKEDDEM 32 1 - 

2. Boubacar N'DONGO 33 0 - 

3. Bramina SARGENTON RIFA 33 0 - 

4. Chamsia ISMAEL 32 1 - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour 
 

SUPPLEANTS 
 
Nombre de sièges à pourvoir 4 Nombre d'électeurs inscrits 242 

Nombre d'émargements 70 Taux de participation 28,92% 

Nombre de votes blancs 3 Nombre de suffrages valablement exprimés 67 

Quorum 121  

 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 
Nombre 

de ratures Résultat 

ARC EN CIEL 10 
14,92% 

1. Delphine MAURICE 9 1 - 

2. Eric CORBEAU 9 1 - 

3. Julie MOREAU 9 1 - 

4. Marie Jose COLANGELO 10 0 - 

CFDT 8 1. ASSETOU DIABY 8 0 - 



 
 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 
Nombre 

de ratures Résultat 

11,94% 2. Christophe DESSORT 7 1 - 

CGT 12 
17,91% 1. Luis AVILA 12 - - 

FO 3 
4,48% 1. Samir KHERICI 3 - - 

UNSA 34 
50,75% 

1. Justine PETIT 33 1 - 

2. Andre KINGUE MOUSSINGA 33 1 - 

3. Ginette NJAPNDOUNKE ZOULIATOU 34 0 - 

4. Iraisse Andrefelle MOUKALA NIANGUI 33 1 - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour



 
 

Le mardi 14 mars 2023 
 

ELECTION DES MEMBRES DE LA DELEGATION DU PERSONNEL DU CSE 
 

RESULTATS DU PREMIER TOUR - IDF ARC DE SEINE - CADRES 
 

TITULAIRES 
 
Nombre de sièges à pourvoir 2 Nombre d'électeurs inscrits 132 

Nombre d'émargements 48 Taux de participation 36,36% 

Nombre de votes blancs 2 Nombre de suffrages valablement exprimés 46 

Quorum 66  

 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 
Nombre 

de ratures Résultat 

ARC EN CIEL 9 
19,56% 

1. Marika MBE SOH 8 1 - 

2. Yves Armand MBE SOH 9 0 - 

CGT 12 
26,09% 1. Laurence KLUBER 12 - - 

UNSA 25 
54,35% 

1. Nacera ABDOU 24 1 - 

2. Palaguta ZELE 23 2 - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour 
 

SUPPLEANTS 
 
Nombre de sièges à pourvoir 2 Nombre d'électeurs inscrits 132 

Nombre d'émargements 41 Taux de participation 31,06% 

Nombre de votes blancs 2 Nombre de suffrages valablement exprimés 39 

Quorum 66  

 

Listes Nombre de 
suffrages Candidats Nombre 

de voix 
Nombre 

de ratures Résultat 

ARC EN CIEL 9 
23,08% 1. Marika MBE SOH 9 - - 

CGT 9 
23,08% 1. Laurence KLUBER 9 - - 

UNSA 21 
53,84% 1. Gilles BEAUZOR 21 - - 

 
Conclusion : Un second tour doit être organisé, le quorum n'ayant pas été atteint au 1er tour


